АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2020г.                                 с. Старое  Зеленое                                    № 44

Об утрате силы постановлений администрации от 03.03.2020г. № 12 и от 17.12. 2020г.  № 43

         В соответствии с статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1.признать утратившим силу:
1.1. постановление администрации от 03.03.2020г. № 12 «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике межнациональных и межконфессиональных конфликтов, национального экстремизма, гармонизации межэтнических отношений и формированию культуры межнационального общения на территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение на 2020 год»;
1.2. постановление администрации от 17.12. 2020г.  № 43 «О системе  мониторинга по профилактике  межнациональных (межэтнических), межконфессиональных конфликтов на территории  муниципального образования Зеленовское сельское поселение»
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                           Ф.Ф. Вагапов